

Arvoisa Turun yliopiston Poliitiikan tutkimuksen klubi ry:n jäsenistö

Olen Eetu Hakulinen Hämeenlinnan kupeesta Hattulan kunnasta. Haen P-klubin hallituksen sihteerin tehtävään vuodelle 2025.

Sihteerin paikka hallituksessa herätti mielenkiintoni, sillä mielestäni kyseisessä tehtävässä voisin jo fuksina tarjota osaamistani yhdistykselle. Omaan vahvan kokemuksen erilaisista luottamustehtävistä, joista olen oppinut muun muassa vaikuttamista päätöksentekoon, kokouskäytäntöjä, tapahtumatuotantoa sekä johtamista. Valmiuksia P-klubin sihteerin tehtävään olen kartuttanut toimiessani Hattulan nuorisovaltuuston puheenjohtajana, Parolan lukion OPKH:n sihteerinä sekä varapuheenjohtajana Panssariprikaatin varusmiestoimikunnassa. Kaikissa edellä mainituissa rooleissa sihteerin tehtävät ovat tulleet tutuiksi. Esimerkiksi nuorisovaltuustossa ensimmäisellä puheenjohtajakaudelleni muutin esityslista- ja pöytäkirjamallin vastaamaan kunnan muita toimielimiä.

En kuitenkaan sano olevani valmis paketti! Perinteiset nettisivut ovat itselleni vieras alusta. Olen kuitenkin nopea oppimaan, ja keskustelut edellisten sihteerien kanssa ovat vakuuttaneet, että tehtävän nettisivujen ylläpidosta sisäistää nopeasti. Viestintä itsessään ei ole kuitenkaan täysin tuntematon laji, vaan olen toteuttanut esimerkiksi sosiaalisen median viestintää nuorisovaltuustossa sekä varusmiestoimikunnassa.

Hallituksessa haluaisin painottaa myös toisten tukemista. Kuten mainittua omaan yhdistystaustaa, joten hallinnossa voisin tarvittaessa tukea taloudenhoitoa sekä puheenjohtajistoa. Varusmiestoimikunnassa pääsin suunnittelemaan ja toteuttamaan tapahtumia, kuten varusmiesten tervetulo- ja kotiuttamisjuhlat, joihin hankimme kovatasoisia artisteja sivuohjelmien tuotannon lisäksi. Tapahtumapuolelta liikuntatapahtumat ja urheilukilpailut ovat osaamisalaani. Mielelläni tuen mm. festisten ja liikuntavastaavan työtä. Oleellista on tietysti se, että pitää sihteerin hommat kasassa, eikä "päälle päsmäroä" muita, mutta usein yhteistyöllä syntyy paras lopputulos!

Hieman vielä itsestäni henkilönä. Kuten varmasti montaa muutakin P-klubilaista, itseänikin päivänpolitiikka kiinnostaa, ja sen seuraamisessa vapaa-aikaa kuluu. Olen myös sporttimies henkeen ja vereen! Pidän monipuolisesta ja vaihtelevasta liikunnasta sekä huippu-urheilun seuraamisesta. Itse liikkuesssa pallopelit ovat lähinnä sydäntä ja seuratessa urheilua ykköslajit ovat jääkiekko, formulat ja jalkapallo!

Mikäli haluat kysyä jotain minusta, sihteerivalinnasta, haluat seuraa lenkille tai lätkähallille, lähesty rohkeasti yliopistolla tai laita viestiä esimerkiksi Instagramissa! Vastaan mielelläni kysymyksiin sekä tutustun uusiin P-klubilaisiin!

Pidetään loppusyksyn harmaudesta huolimatta mieli virkeänä!

Eetu Hakulinen
"järjestöpöhisijä ja sporttimies"

